
            

 
 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
19.05.2021                       Ужгород                               №  225 

 

Про тимчасові споруди 

 

 Відповідно до статті 30 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись Законом України «Про благоустрій», розглянувши 

клопотання комунального підприємства «Парк культури та відпочинку «Під 

замком» 30.03.2021 року № 26/03/21, з метою забезпечення належного 

утримання та обслуговування об’єктів комунальної власності, виконком міської 

ради ВИРІШИВ: 

 

1. Департаменту міського господарства демонтувати об’єкти комунальної 

власності (стаціонарні тимчасові споруди), які знаходяться за адресою: 

пл. Кирила та Мефодія - 2 од.; 

вул. Минайська (навпроти магазину «Осетія») - 1 од. 

2.  Передати вказані об’єкти комунальному підприємству «Парк культури 

та відпочинку «Під замком» на баланс та обслуговування шляхом оформлення 

відповідного акта приймання-передачі. 

3.  Контроль за виконанням  рішення покласти на заступника міського 

голови І. Шимона. 

 

 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


